
 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.01.2025                                                                                    № 1-20 

 

 

О внесении изменений в состав 

Молодёжного совета ФНПР 

 
 

В соответствии с п. 26 ст. 22 Устава ФНПР  

Исполнительный комитет ФНПР постановляет:  

Вывести из состава Молодёжного совета ФНПР в связи со сменой 

места работы: 

 – Дорохову Ирину Олеговну; 

       – Сычёву Ирину Сергеевну. 

 Ввести в состав Молодёжного совета ФНПР на основании 

постановления делегирующей организации: 

 – Захарова Николая Тимофеевича, преподавателя Кафедры 

эксплуатации и обслуживания информационных систем Колледжа 

инфраструктурных технологий ФГАОУ ВО «Северо-Восточный 

федеральный университет им. М.К. Аммосова», председателя Молодёжного 

совета Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республика 

Саха (Якутия)». 

   

 

 

 

Председатель ФНПР                                                                       С.И. Черногаев 

  

 


